occurrant cum forcia et armis sine aliqua occasione et dUatione,

auditis rumoribus de eorum adventu. Et si quis miles vel

serviens vel alius terram tenens inventus fuerit, qui se inde

retraxerit, dummodo tanta non fuerit gravatus infirmitate

quod illuc venire non possit, ipse et haeredes sui in perpetuum
exhaeredabuntur, et feodum suimi remanebit domino fundi ad
faciendum inde voluntatem suam ; ita quod exhaeredatus

vel haeredes sui nunquam inde aliquam habeant recupera-

tionem. Si qui vero mihtes, servientes, vel alii qui terram non
habent, inventi fuerint qui se similiter retraxerint, ipsi et

haeredes sui servi fient in perpetuum, reddendo singulis annis

iiii. denarios de capitibus suis, nee pro paupertate omittant ad
praedictum negotium venire cimi illud audierint, quia ex quo ad
exercitum venerint, providebitur unde suificienter in servitio

nostro poterunt sustentari. Si vero vicecomes vel ballivus vel

praepositus illos qui se retraxerint nobis per breve vel per scri-

ptum vel viva voce non ostenderint, dicti vicecomes vel ballivus

vel praepositus remanebit in misericordia nostra de vita et

membris. Et ideo tibi praecipimus quod sub festinatione haec
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omnia proclamari facias in foris per totam balliam tuam, et in

mercatis et nundinis et alibi, et ita te de negotio illo faciendo
intromittas quod ad te pro defectu tui capere non debeamus.
Et tu ipse sis apud Londonias ad praefatum terminum, vel

aliquem discretum ex parte tua mittas, et facias tunc nobis
scire nomina decimorum militum, et habeas ibi hoc breve.

Teste me ipso apud Wintoniam III. die ApriUs.

—

{Patent

Rolls, i. 55.)

A. D. 1205. Summons to a Great Council.

Rex episcopo Sarisburiensi. Mandamus vobis rogantes
quatenus omni occasione et dilatione postpositis, sicut nos
et honorem nostrum diligitis, sitis ad nos apud Londonias
die Dominica proxima ante Ascensionem Domini, nobiscum
tractaturi de magnis et arduis negotiis nostris et communi
regni nostri utilitate, quoniam super hiis quae a rege Franciae
per nuncios nostros et suos nobis mandata sunt, unde per Dei
gratiam bonum speramus provenire, vestrum expedit habere
consihum et aUorum magnatum terrae nostrae quos ad diem
ilium et locum fecimus convocari ; vos etiam ex parte nostra

et vestra abbates et priores conventuales totius diocesis

vestrae citari faciatis ut concilio praedicto nobiscum intersint,

sicut diligunt nos et communem regni utilitatem.

—

(Report on
the Dignity of a Peer, App. i. p. i.)